

Årsredovisning

för

Linköpings Garvaren Fastigheter AB

556778-7626

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Christer Karlborg, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Linköpings Garvaren Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fastigheter samt uthyrning av maskiner.

Bolaget äger 100% av andelarna i Sviestad Fastigheter AB, 556645-6793. I enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 977	1 699	1 842	1 582	1 467
Resultat efter finansiella poster	273	345	229	35	-1 152
Soliditet (%)	38	26	37	39	45

Den ökade omsättningen beror på en ökning av uthyrning av bolagets maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	520 000	3 535 527	345 197	4 500 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning			345 197	-345 197	0
Avskrivn uppskr fastighet		-40 000	40 000		0
Årets resultat				273 259	273 259
Belopp vid årets utgång	100 000	480 000	3 470 724	273 259	4 323 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 470 724
årets vinst	273 259
	3 743 983
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 743 983
	3 743 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 976 627	1 699 327
Övriga rörelseintäkter		498 018	1 426 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 474 645	3 125 472
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 626 896	-1 378 271
Personalkostnader	2	-1 603	-20 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 073 093	-947 654
Övriga rörelsekostnader		-347 524	-107 771
Summa rörelsekostnader		-4 049 116	-2 454 124
Rörelseresultat		425 529	671 348
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 876	1 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504 146	-327 765
Summa finansiella poster		-152 270	-326 151
Resultat efter finansiella poster		273 259	345 197
Resultat före skatt		273 259	345 197
Årets resultat		273 259	345 197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 095 700	3 095 700
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 851 006	7 217 810
Inventarier, verktyg och installationer	5	371 718	1 148 204
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	43 705	66 305
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	313 750
Summa materiella anläggningstillgångar		7 362 129	11 841 769
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	2 326 428	2 326 428
Fordringar hos koncernföretag	8	188 050	179 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 514 478	2 505 578
Summa anläggningstillgångar		9 876 607	14 347 347
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 613	36 676
Summa varulager		36 613	36 676
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 845	495 268
Övriga fordringar		86 553	1 353 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 914	47 970
Summa kortfristiga fordringar		593 312	1 896 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		914 626	903 887
Summa kassa och bank		914 626	903 887
Summa omsättningstillgångar		1 544 551	2 836 943
SUMMA TILLGÅNGAR		11 421 158	17 184 290

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		480 000	520 000
Summa bundet eget kapital		580 000	620 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 470 724	3 535 527
Årets resultat		273 259	345 197
Summa fritt eget kapital		3 743 983	3 880 724
Summa eget kapital		4 323 983	4 500 724
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	4 684 797	9 078 754
Summa långfristiga skulder		4 684 797	9 078 754
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 249 676	2 172 315
Leverantörsskulder		317 217	1 321 955
Övriga skulder		817 242	6 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 243	104 394
Summa kortfristiga skulder		2 412 378	3 604 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 421 158	17 184 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 230 777	4 230 777
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 230 777	4 230 777
Ingående avskrivningar	-1 655 077	-1 517 156
Årets avskrivningar	0	-137 921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 655 077	-1 655 077
Ingående uppskrivningar	520 000	560 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-40 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	520 000	520 000
Utgående redovisat värde	3 095 700	3 095 700

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 259 895	4 797 874
Inköp	454 467	5 159 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 149 200	-1 696 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 565 162	8 259 895
Ingående avskrivningar	-1 042 085	-1 507 268
Försäljningar/utrangeringar	280 438	961 712
Årets avskrivningar	-952 509	-496 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 714 156	-1 042 085
Utgående redovisat värde	3 851 006	7 217 810

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 133 289	2 070 289
Inköp	188 700	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 310 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 011 989	2 105 289
Ingående avskrivningar	-985 085	-734 481
Försäljningar/utrangeringar	442 798	
Årets avskrivningar	-97 984	-247 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-640 271	-981 664
Utgående redovisat värde	371 718	1 123 625

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	113 000
Ingående avskrivningar	-46 695	-24 095
Årets avskrivningar	-22 600	-22 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 295	-46 695
Utgående redovisat värde	43 705	66 305

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 326 428	2 326 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 326 428	2 326 428
Utgående redovisat värde	2 326 428	2 326 428

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 150	179 150
Tillkommande fordringar	53 900	0
Avgående fordringar	-45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 050	179 150
Utgående redovisat värde	188 050	179 150

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 123 200	826 256
	2 123 200	826 256

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 372 000	4 372 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 453 614	6 805 098
	7 825 614	11 177 098

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	2 450 000	2 450 000
	2 450 000	2 450 000

Jan-Christer Karlborg
Jan-Christer Karlborg

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Motala Revisionsbyrå AB

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
